加工贸易合同范本中英文版
合同号：______合同号：______
签约地点：______________
日期：_________
甲方：________
地址：__________
电话：__________
传真____________
乙方：________
地址：__________
电话：__________
传真____________
根据平等互利原则有限公司与有限公司友好协商特约签定本合同
一、双方承诺：由乙方提供不作价设备美元(港币)给甲方用于加工生产之用，(详见设备清单)。产权归乙方所有。使用期限为年，在监管期限内，不得擅自在境内销售、串换、转让、抵押或者移作他用。到期后如不续签，则由甲方协助乙方申报海关核准后处理。乙方以免费方式提供设备，不需甲方办理付汇进口，也不需用加工费或差价偿还设备款。
二、甲方向乙方购买原料、辅料
商品品名及规格原料辅料
编码、单位数量、单价金额、品名、单位数量、单价金额
合计
三、甲方供乙方制成品的数量及金额
商品编码品名及规格单位数量单价金额
合计
四、乙方供料于____________________起运抵_______________
甲方制成品于_________________日前运往______________
五、运输方式及运费用六、保险费负担
七、付款方式八、包装要求
九、仲裁：因执行本合同所发生的争议或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，应提交中国国际贸易促进委员会根据该会仲裁程序进行仲裁，仲裁裁决为最终裁决，对双方都有约束力。
十、本合同一式八分，由签字双方各执一分，其余六分报送有关部门备案。
甲方(盖章)乙方(盖章)